关于上海市静安区石门二路街道嘉发大厦

业主委员会委员候选人产生办法和选举方式的公示

根据《物业管理条例》、《上海市住宅物业管理规定》、《关于进一步贯彻

实施(上海市住宅物业管理规定)若干意见的通知》等相关规定,结合本小区《业

主大会议事规则》的约定,现就新一届业主委员会委员组成、委员候选人产生办

法、选举方式等事项公示如下:

      一、新一届业主委员会由 5 名委员组成,选举采用等额选举方式;

    二、由业主委员会换届改选小组在 2023 年 6 月 21 日(周三)上午 9:30

  在东王居委会 1 楼会议室(石门二路 60 号-乙)召开座谈会听取业主意见,产

  生推荐名单,经汇总后择优确定业主委员会委员候选人名单,报街镇党(工)

  委审查。

      业主如对上述公示内容有异议,请在 2023 年 6 月 9 日之前与业主委

  员会换届改选小组联系。

     联系人:谈炎                                        联系时间:9:00-16:00

联系地址:石门二路 60 号-乙                  联系电话:62174045

特此公示

                 上海市静安区石门二路街道嘉发大厦业主委员会换届改选小组

                                                        组长 蔡琪

                                                        副组长 陈

                                                       2023 年 6月 2 日